
区

様 犬塚自治会

賛・新

会長　　瀬　野　　　香

平成29年度賛助会への加入について（依頼）

貴社（貴店）益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃より大塚自治会への格別な

御理解ご協力に対し心より感謝申し上げます。

別紙趣旨書に詳細をお知らせいたしましたが、当自治会は「明るく住みよい衝づくり」の

実現に向け、会員一同努力しております。つきましては、趣旨をご理解のうえ賛助会加入に

賛同いただきご支援を賜りますよう御願い申し上げます。

当地に事業所を設置されたのも何かのご縁と存じます。今後とも宜しくお願い致します。

記

1．賛助会員の会費納入について

・会費（年会費）　　　　1，000円／一口

・納入方法　　　担当区長等が加入の依頼にお伺いした折に御願いします。

2．添付書類

・大塚自治会賛助会員募集趣意書

・大塚自治会28年度事業計画書

3．賛助会員加入後の対応

・自治会広報誌「いぬつか」

・自治会主催の主要行事などへの招待

・その他

以上

小山市　大塚自治会


